РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» июня 2015 года                                                                                  № 744

О внесении  изменений и дополнений
в Положение о порядке предоставления
субсидий на поддержку начинающих – гранты
начинающим на создание собственного бизнеса
из бюджета муниципального образования – «город Тулун»

Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, ст. ст. 28, 42 Устава
муниципального образования – «город Тулун», администрация городского
округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Внести в Положение о порядке предоставления субсидий на поддержку
начинающих – гранты  начинающим на создание собственного бизнеса  из
бюджета муниципального образования – «город Тулун», утвержденное
постановлением администрации городского округа от 25 октября 2012 года
№ 1773 (далее - Положение), следующие изменения и дополнения:
     1.1. Подпункт 8 пункта 2.4. Положения изложить в следующей редакции:
     8) несоблюдение условий и критериев отбора участником конкурса,
непредставление (неполное представление) документов или предоставление
недостоверных сведений и документов, установленных настоящим
Положением.

1.2. пункт 3.14 . Положения изложить в следующей редакции:
      3.14. Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом заседания
конкурсной комиссии, который в течение 3 рабочих дней со дня подведения
итогов конкурса размещается в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет»  (http://tulunadm.ru) на официальном сайте администрации
городского округа.
Каждый субъект малого и среднего предпринимательства должен быть
проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение
пяти календарных дней со дня его принятия.

Указанное решение может быть обжаловано субъектом малого и среднего
предпринимательства в установленном действующим законодательством
порядке.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского
округа Фоменкову В.Н.

  Мэр городского округа                                                   Ю.В.Карих

РАССЫЛКА:
В.Н. Фоменкова
А.В.Низовцев
Т.В. Гладких

Исполнитель:

Заведующий сектором по развитию
потребительского рынка и
предпринимательства отдела
экономического развития Комитета
 по экономике и финансам                                                            Т.В. Гладких

Согласовано:

Председатель  Комитета по экономике и
финансам    администрации  городского округа                        В.Н. Фоменкова

Заместитель руководителя аппарата
администрации городского округа -
начальник правового отдела аппарата
администрации городского округа                                            О.В.Окладникова

Руководитель аппарата администрации
городского округа                                                                            А.В.Низовцев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, ст. ст. 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун», администрация городского округа П О С Т А Н О В Л Я Е Т: